2023 年５月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社大水
代表者名 代表取締役社長執行役員  山橋 英一郎

（コード：7538 東証スタンダード市場）
問合せ先 管理本部経営管理部長    山本 敬史

（TEL．06－6131－5190）

取締役、監査役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、以下のとおり取締役、監査役および執行役員の異動について決議しま

したので、お知らせいたします。

１．取締役（執行役員の兼務を含む）の異動（2023 年６月 23 日付）

氏名 新・役職名 現・役職名

かたの ひろお

片野 博雄

取締役 常務執行役員

管理本部長

取締役 上席執行役員

管理本部長

重光 誠 （退任）
取締役 常務執行役員

特命事項担当

２．監査役の異動（2023 年６月 23 日付）

氏名 新・役職名 現・役職名

たなか ゆたか

田中 豊
監査役（社外）

株式会社極洋

取締役 大阪支社長

小山内 雄彦 （退任） 監査役（社外）

３．執行役員の異動（2023 年６月 23 日付）

氏名 新・役職名 現・役職名

にしやま やすなり

西山 康成
執行役員 管理本部副本部長 （新任）

（注）上記の異動につきましては、2023 年６月 23 日開催予定の第 88 回定時株主総会および同総会後の取

締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。なお、重光誠は同総会終結の時をもって顧問に就

任する予定です。

以 上